粮食购销合同样本
甲方(买方)：
乙方(卖方)：
一、经甲乙双方共同协商达成以下条款：
乙方供给甲方玉米1万吨(从合同生效日期起乙方应保证向甲方每天供应粮不少于300吨)，单价1.92元/公斤。
二、乙方将玉米运到甲方指定的仓储库，运费由乙方自行承担。
三、乙方供给甲方的玉米水分≤14%，容重650克以上，国家标准三等，酶变粒不超过2%，杂质不超过1%，不完善粒不超过2%，玉米颗粒均匀，无异味。入湿粮出干粮质量关均由乙方负责。如果粮食不符合国家收储粮食标准，所产生后果均由乙方负责。
四、结算方式：甲方每天以乙方所进潮粮玉米款，进行结算。
五、乙方将符合国家三等玉米送到甲方指定的仓储库，数量以甲方实际过磅数量为主。
六、供粮方以烘干场地，烘干塔及附属设备作为抵押。
七、合同期限：年月日至年月日。
八、违约责任：
1、乙方必须在合同规定的时间内完成规定的质量和数量，否则乙方付给甲方违约总粮款的3%。
2、甲方必须按时给乙方付玉米款，否则按所欠货款的3%付给乙方违约金。
九、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之日起生效效力同等。如果甲乙双方出现争议，由当地仲裁委员会或法院裁定。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日